
ZARZĄDZENIE NR 79/2018 

WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia  26 października 2018r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mały Płock na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077,  z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 

poz. 1669, poz. 1693 ) oraz Uchwały Nr XXXIV/174/17 Rady Gminy Mały Płock z dnia 29 

grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2018 zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 423.327,03zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 423.327,03zł oraz przenosi się plan wydatków między 

rozdziałami i paragrafami w ramach działu w łącznej kwocie 16.017,00zł, zgodnie z 

Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) 1) plan dochodów wynosi  21.718.170,06zł, w tym: 

       a)  bieżące – 21.102.068,08zł 

       b)  majątkowe – 616.101,98zł 

   2) plan wydatków wynosi   22.400.690,06zł, w tym: 

       a) bieżące – 20.202.233,06zł 

       b) majątkowe – 2.198.457,00zł 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół 

w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                               

 



 

 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2018r. 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 598 000,00 0,00 18 000,00 616 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

361 000,00 0,00 12 000,00 373 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

361 000,00 0,00 12 000,00 373 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 75 000,00 0,00 6 000,00 81 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

75 000,00 0,00 6 000,00 81 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 133 000,00 0,00 133 000,00 266 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 133 000,00 0,00 133 000,00 266 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

133 000,00 0,00 133 000,00 266 000,00 

bieżące razem: 14 129 457,80 0,00 151 000,00 14 280 457,80 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

217 943,00 0,00 0,00 217 943,00 

 
                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 79/2018 
                                                                                                                                                                                                                                                                                Wójta Gminy Mały Płock 

                                                                                                                                                                                                                                                                             z dnia 26 października 2018r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         



majątkowe 

majątkowe razem: 616 101,98 0,00 0,00 616 101,98 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

493 017,00 0,00 0,00 493 017,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 453 472,03 0,00 238 146,03 691 618,06 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 453 472,03 0,00 238 146,03 691 618,06 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

453 472,03 0,00 238 146,03 691 618,06 

750     Administracja publiczna 33 094,00 0,00 14 986,00 48 080,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 33 094,00 0,00 14 986,00 48 080,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

33 094,00 0,00 14 986,00 48 080,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

57 575,00 0,00 19 195,00 76 770,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 

56 555,00 0,00 19 195,00 75 750,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 



    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

56 555,00 0,00 19 195,00 75 750,00 

bieżące razem: 6 549 283,25 0,00 272 327,03 6 821 610,28 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 21 294 843,03 0,00 423 327,03 21 718 170,06 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

710 960,00 0,00 0,00 710 960,00 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                                                                                                                                        do Zarządzenia Nr 79/2018 

                                                                                                                                                                                                                                                                         Wójta Gminy Mały Płock 

     z dnia 26 października 2018r. 

 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2018r. 

 

 Rodzaj zadania: Własne 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,  

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2170788 2170788 1971788 1511120 460668 0 199000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 2170788 2170788 1971788 1511120 460668 0 199000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 1400709 1400709 1398209 1096678 301531 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1399909 1399909 1397409 1096678 300731 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 27200 27200 27200 0 27200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 170965 170965 100465 20000 80465 0 70500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 171765 171765 101265 20000 81265 0 70500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 9933 9933 9933 0 9933 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 10733 10733 10733 0 10733 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 110700 110700 110700 16660 94040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -5070 -5070 -5070 0 -5070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 5070 5070 5070 5000 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 110700 110700 110700 21660 89040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 67700 67700 67700 16660 51040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -5070 -5070 -5070 0 -5070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 5070 5070 5070 5000 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 67700 67700 67700 21660 46040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 16660 16660 16660 16660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 21660 21660 21660 21660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 47000 47000 47000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -5070 -5070 -5070 0 -5070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 41930 41930 41930 0 41930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 70 70 70 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 70 70 70 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1059507 1059507 528310 314626 213684 0 531197 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 18000 18000 0 0 0 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1077507 1077507 528310 314626 213684 0 549197 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 369000 369000 0 0 0 0 369000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 381000 381000 0 0 0 0 381000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 369000 369000 0 0 0 0 369000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 381000 381000 0 0 0 0 381000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 75000 75000 0 0 0 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 81000 81000 0 0 0 0 81000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 75000 75000 0 0 0 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 81000 81000 0 0 0 0 81000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 147000 147000 0 0 0 0 147000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 133000 133000 0 0 0 0 133000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 280000 280000 0 0 0 0 280000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 147000 147000 0 0 0 0 147000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 133000 133000 0 0 0 0 133000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 280000 280000 0 0 0 0 280000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 147000 147000 0 0 0 0 147000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 133000 133000 0 0 0 0 133000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 280000 280000 0 0 0 0 280000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15428079,78 13229622,78 11103690,78 7770783 3332907,78 545000 1215779 184403 60750 120000 2198457 2198457 1786137 0 0 

 
zmniejszenie -5870 -5870 -5870 0 -5870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 156870 156870 5870 5000 870 0 151000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 15579079,78 13380622,78 11103690,78 7775783 3327907,78 545000 1366779 184403 60750 120000 2198457 2198457 1786137 0 0 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
  



Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,  

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 453472,03 453472,03 453472,03 4423,35 449048,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 238146,03 238146,03 238146,03 2390 235756,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 691618,06 691618,06 691618,06 6813,35 684804,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 453472,03 453472,03 453472,03 4423,35 449048,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 238146,03 238146,03 238146,03 2390 235756,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 691618,06 691618,06 691618,06 6813,35 684804,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 3700 3700 3700 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 5700 5700 5700 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 632,7 632,7 632,7 632,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 350 350 350 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 982,7 982,7 982,7 982,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 90,65 90,65 90,65 90,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 40 40 40 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 130,65 130,65 130,65 130,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2846,27 2846,27 2846,27 0 2846,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 4246,27 4246,27 4246,27 0 4246,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1621,99 1621,99 1621,99 0 1621,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 879,53 879,53 879,53 0 879,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 2501,52 2501,52 2501,52 0 2501,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 444580,42 444580,42 444580,42 0 444580,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 233476,5 233476,5 233476,5 0 233476,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 678056,92 678056,92 678056,92 0 678056,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 33094 33094 33094 28400 4694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 14986 14986 14986 14986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 48080 48080 48080 43386 4694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 33094 33094 33094 28400 4694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 14986 14986 14986 14986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 48080 48080 48080 43386 4694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 28400 28400 28400 28400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 14986 14986 14986 14986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 43386 43386 43386 43386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 57575 57575 29995 13422 16573 0 27580 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -5322 -5322 -5322 0 -5322 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 24517 24517 5322 5322 0 0 19195 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 76770 76770 29995 18744 11251 0 46775 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  75109 

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 56555 56555 28975 13422 15553 0 27580 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -5322 -5322 -5322 0 -5322 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 24517 24517 5322 5322 0 0 19195 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 75750 75750 28975 18744 10231 0 46775 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  

przed zmianą 27580 27580 0 0 0 0 27580 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 19195 19195 0 0 0 0 19195 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 46775 46775 0 0 0 0 46775 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 13422 13422 13422 13422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 5322 5322 5322 5322 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 18744 18744 18744 18744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -5322 -5322 -5322 0 -5322 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1678 1678 1678 0 1678 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

855   Rodzina 

przed zmianą 5950580,11 5950580,11 165810,69 142192 23618,69 0 5784769,42 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -4825 -4825 -4575 -300 -4275 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 4825 4825 0 0 0 0 4825 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 5950580,11 5950580,11 161235,69 141892 19343,69 0 5789344,42 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 3752237 3752237 61715 50829 10886 0 3690522 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -4825 -4825 -4575 -300 -4275 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 4825 4825 0 0 0 0 4825 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 3752237 3752237 57140 50529 6611 0 3695097 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 250 250 0 0 0 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -250 -250 0 0 0 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3690272 3690272 0 0 0 0 3690272 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 4825 4825 0 0 0 0 4825 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 3695097 3695097 0 0 0 0 3695097 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 8544 8544 8544 8544 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -300 -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 8244 8244 8244 8244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -3575 -3575 -3575 0 -3575 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 4425 4425 4425 0 4425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

     4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6549283,25 6549283,25 736633,83 188437,35 548196,48 0 5812649,42 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -10147 -10147 -9897 -300 -9597 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 282474,03 282474,03 258454,03 22698 235756,03 0 24020 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 6821610,28 6821610,28 985190,86 210835,35 774355,51 0 5836419,42 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                               

 

 


